
28/02/2020 SEI/PMJ - 5774301 - Homologação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000063394… 1/1

HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 5774301/2020 - SES.UCC.ASU

 

HOMOLOGO o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº
076/2020, referente ao Registro de Preços, destinado à futura e eventual Aquisição de materiais de
acondicionamento, para atender as necessidades do Hospital Municipal São José e das unidades da
Secretaria Municipal da Saúde de Joinville, bem como o julgamento efetuado pelo
Pregoeiro (documento SEI 5774246), ADJUDICANDO o objeto licitado às empresas vencedoras em seus
respectivos itens e valores unitários, quais sejam: ITEM 1 - BMI PROSPER EIRELI, R$ 0,76; ITEM 2 -
A.V. COMERCIO ATACADISTA EIRELI, R$ 0,14; ITEM 3 - A.V. COMERCIO ATACADISTA EIRELI,
R$ 0,22; ITEM 4 - ATALANTA PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA, R$ 0,299; ITEM 5 -
ATALANTA PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA, R$ 0,85; ITEM 6 - ACR MEDCAL
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI, R$ 0,38; ITEM 7 - BMI PROSPER EIRELI, R$ 0,30; ITEM 8 -
EMBALA TUDO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI, R$ 0,18; ITEM 9 - KELLY
A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS ME, R$ 0,20; ITEM 10 - KELLY A. D. S. MINIOLI
COMERCIO DE PRODUTOS ME, R$ 0,019; ITEM 11 - A.V. COMERCIO ATACADISTA EIRELI, R$
0,23; ITEM 12 - A.V. COMERCIO ATACADISTA EIRELI, R$ 0,43; ITEM 13 - ACR MEDCAL
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI, R$ 0,17; ITEM 14 - ACR MEDCAL PRODUTOS PARA SAUDE
EIRELI, R$ 0,22;ITEM 15 - ACR MEDCAL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI, R$ 0,40.

 

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo
(a), em 28/02/2020, às 16:00, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Secretário (a),
em 28/02/2020, às 16:09, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 5774301 e o código CRC 9048E161.

Rua Coelho Neto, 255 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-015 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
19.0.118902-0

5774301v5


